

Piotrków Tryb. 16.01.2024 r.

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

DP-II.2200.52.2023.MC

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605, 1720), zawiadamia się, że w dniu 12.01.2024 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie pytań dotyczących zamówienia pn.:

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1913E w m. Kłudzice

Pytanie 1

Pozycja 12 d.2 przewiduje sadzenie drzew liściastych w ilości 25 szt. jako nasadzenia kompensacyjne. Prosimy o uzupełnienie danych dotyczących drzew przewidywanych do nasadzeń (gatunek, średnica, wysokość, sposób zabezpieczenia drzew po posadzeniu, miejsce nasadzeń).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że należy wykonać nasadzenia drzewami liściastymi – lipa drobnolistna. Sadzonka o obwodzie 14 cm mierzona na wysokości 1 m, zabezpieczone gotowymi palikami wykonanymi z naturalnego drzewa. Miejsce nasadzeń wzdłuż drogi na trasie realizacji inwestycji.

Pytanie 2

W zamieszczonym przez Zamawiającego przedmiarze robót w dziale 6.5 (Nawierzchnia jezdni odcinek 1), dziale 6.6 (Nawierzchnia jezdni odcinek 2), dziale 8.2 (Pobocze odcinek 1) oraz dziale 8.3 (Pobocze odcinek 2) widnieją pozycje nie związane z robotami przewidzianymi dokumentacją projektową dla rozbudowy drogi powiatowej nr 1913E w m. Kłudzice. Prosimy o wskazanie lokalizacji wykonania robót na ww. odcinku 1 i odcinku 2.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że lokalizacja odcinków, których nawierzchnie zostały przewidziane do remontu wskazano na szkicu lokalizacyjnym odcinków – rys. nr 12. Projektant dołącza dodatkowy rysunek.

Pytanie 3

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o projekt Stałej Organizacji Ruchu oraz projekt budowy kanału technologicznego wymienionego we wzorze umowy na stronie 2 par. 1 pkt. 5 .

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przekazuje w załączeniu projekt stałej organizacji ruchu. Realizacja inwestycji nie obejmuje wykonania kanału technologicznego.

Pytanie 4

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o specyfikacje techniczne wykonania robót dla umocnienia skarpy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający uzupełnił dokumentację o specyfikację techniczną dla umocnienia skarpy.

Pytanie 5

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o specyfikacje techniczne wykonania robót dla przepustów pod koroną drogi oraz przepustów pod zjazdami.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający uzupełnił dokumentację o specyfikację techniczną dla przepustów pod koroną drogi oraz przepustów pod zjazdami.

Pytanie 6

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o specyfikacje techniczne wykonania robót dla elementów bezpieczeństwa ruchu – projektowane bariery SP-06+p oraz bramownicy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Bramownica jest elementem zakupowym – należy ją zakupić od producenta posiadającego certyfikat dopuszczenia do użytkowania takiego urządzenia. Montaż bramownicy należy prowadzić w oparciu o instrukcję i kartę katalogową dostarczoną przez producenta bramownicy.

Pytanie 7

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności jakiej grubości płyty ażurowe mają być zastosowane przy umocnieniu skarp i rowów poz. 111 w przedmiarze.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że należy przyjąć płyty ażurowe o grubości 8 cm.

Pytanie 8

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i podanie właściwej konstrukcji jezdni.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dokonano korekty w dokumentacji projektowej – właściwe wartości podane w przedmiarze robót.

DYREKTOR
Zarządu Dróg Powiatowych
w Piotrkowie Trybunalskim

inż. Zbigniew Starosta